



تاریخ: ۱۴۰۰/۰۸/۲۵

شماره: ۱۴۰۰/پ/۵۱

پیوست: دارد

مکاتیب اعلا  
 کتبات  
 ۸۴۵  
 جناب آقای مهندس منوچهری  
 دبیر محترم انجمن صنفی شرکت های ساختمانی و تاسیساتی خراسان رضوی

با سلام

احتراماً پیرو مذاکرات انجام شده باستحضار می رساند، گروه صنایع گیتی پسند از سال ۱۳۷۷ با تکیه بر توانمندی های علمی و فنی فرزندان میهن عزیزمان و با تأسیس مراکز تحقیقات تکنولوژیک در زمینه های مختلف توانسته است، بیش از ۳۴ واحد صنعتی تولیدی و خدماتی را در داخل کشور راه اندازی نموده و با بیش از ۳۸۰۰ نفر پرسنل و شبکه توزیع گسترده در سراسر کشور پهناور ایران که توسط شرکت بازرگانی گیتی کالا پشتیبانی و انجام می گیرد، سهم کوچکی از اشتغال زایی کشور را به خود اختصاص دهد و در حال حاضر در دو بخش کلی صنعت ساختمان و شهرسازی، صنایع شیمیایی و پلیمری فعالیت می نماید.

این گروه صنعتی در سال های گذشته با تولید و معرفی نسل جدید لوله های پلیمری تک لایه و پنج لایه و پوشفیت فاضلابی بانام های تجاری **آذین لوله**، **نیوپایپ** و **نیوفلکس** و بکارگیری موفق بیش از یک میلیارد متر از این لوله ها در پروژه های متنوع ساختمانی، عمرانی و صنعتی نقش مهمی در صنعت ساختمان ایفا کرده و با نگرشی جامع به موضوع ساختمان، تاسیسات و بهینه سازی مصرف انرژی، مدیریت راهبردی آب و انرژی را ارائه نموده است.

لذا باتوجه به پشتوانه تولید و پشتیبانی فنی مهندسی، این گروه آمادگی خود در زمینه های تامین کالاهای مورد نیاز پروژه ها، طراحی و نظارت تاسیسات مکانیکی و آموزش مهندسن، پیمانکاران و سازندگان را اعلام می نماید.

در همین راستا از جنابعالی و کارشناسان فنی مربوطه دعوت به عمل می آید تا زمان مناسبی را جهت بازدید از فعالیت های کارخانجات تولیدی گروه صنایع گیتی پسند واقع در شهرک صنعتی مورچه خورت اصفهان تعیین نمایید.

\* پیوست برخی محصولات تولیدی این گروه و کاربرد آنها در بخش تاسیسات مکانیکی پروژه ها، معرفی می گردد.

واتساپ مدیریت ۰۹۹۳۳۲۹۶۴۲۶-۸۲۳۷۷۲۱۹۲

آقای رامز (کارشناس فروش) ۰۹۱۳۴۰۴۳۲۱۹

با تشکر

سید جواد موسوی نوری  
 مدیر فروش پروژه های سازمانی

گروه و قرا انجمن شرکتهای ساختمانی و تاسیساتی خراسان رضوی  
 شماره: ۱۱۰۵ - ۴۰۰  
 تاریخ: ۱۴۰۰/۰۸/۲۵

G I T I Y A L A



تاریخ: ۱۴۰۰/۰۸/۲۵

شماره: ۱۴۰۰/پ/۵۱

پیوست: دارد

❖ کلیه محصولات ارائه شده در بخش تاسیسات و تجهیزات آب و فاضلاب دارای گواهینامه های استاندارد و گواهینامه های فنی از مرکز تحقیقات راه مسکن و شهرسازی می باشند.

- در سیستم های لوله کشی آبرسانی سرد و گرم بهداشتی، گرمایش رادیاتوری، گرمایش از کف، تهویه فن کونلی و رایزرهای ساختمان، لوله های پنج لایه تلفیقی PEX-AL-PEX با نام تجاری **خیوچایپ** به رنگ سفید از سایز ۱۶ الی ۶۳ میلیمتر، همراه با اتصالات برنجی با آبکاری کروم و نیکل بصورت کوپلی و بررسی با حلقه های استیل مطابق مباحث ۱۴ و ۱۶ مقررات ملی ساختمان.

- در سیستم های لوله کشی آبرسانی سرد و گرم بهداشتی، درین فن کونلی و رایزرهای ساختمان، لوله های تک لایه پلی پروپیلن PP با نام تجاری **آذین لوله** به رنگ سفید از سایز ۲۰ الی ۱۱۰ میلیمتر، همراه با اتصالات همجنس پلی پروپیلن مطابق مباحث ۱۶ مقررات ملی ساختمان.

- در سیستم فاضلاب ساختمان، لوله و اتصالات پلی پروپیلن فاضلابی به روش پوشفیت با برند تجاری **خیوفلکس** از سایز ۵۰ الی سایز ۱۶۰ میلیمتر با اورینگ های آلمانی در دو نوع B و BD و در دو مدل معمولی بارنگ خاکستری و سایلنت با رنگ سفید مطابق با مبحث ۱۶ مقررات ملی ساختمان.

- در سیستم عایقکاری ساختمان و تاسیسات، عایق های حرارتی با نام تجاری **سپهر فوم** شامل فوم پلی اتیلن کراسلینک شده XPE برای کف و سطوح، عایق SPFL-EX با خواص مکانیکی مشابه عایق الاستومری جهت عایقکاری تاسیسات حرارتی و برودتی بصورت رول و لوله ای، فوم پلی اتیلن PF برای لوله ها و فوم پلی استایرن اکسترود یافته XPS برای دیوارها.

- در سیستم انتقال آب شهری، محصول لوله های پلی اتیلن با نام تجاری **دیناپلیمر** از سایز ۲۰ الی ۲۵۰ میلیمتر در فشارهای کاری ۴ الی ۲۰ اتمسفر و همچنین لوله و اتصالات پلی اتیلن آبیاری قطره ای

- در تجهیزات گرمایشی، پکیج گرمایشی گازسوز با نام تجاری **وژوس** در سایزهای ۲۴ و ۲۸ کیلووات با بهترین قطعات اروپایی و مطابق استاندارد EN۴۸۳ و همچنین رادیاتورهای پتلی فولادی مطابق استاندارد EN۴۴۲ با قابلیت نصب دوطرفه، رادیاتورهای پره ای آلومینیومی و حوله خشک کن با نام تجاری SGP.

- در تولید مصنوعات چوبی، درب های امنیتی، درب های داخلی، تولید درب های ضد سرقت در مدل های متنوع مناسب هر گونه پروژه و همچنین ساخت درب های لوکس و خاص امنیتی فلزی و چوبی در ابعاد مختلف، تولید چهارچوب و درب های لوکس داخلی.